РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« А / » zJ/сЛ- 20*/J>r. №  / Я У
г. Балей

Об увеличении стоимости питания для обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных образовательных

организациях

В связи с изменением стоимости продуктов питания и услуг, повышения
стоимости питания для организации бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных
образовательных организациях, учитывая письма Министерства образования
и науки Забайкальского края от 18.05.2022 № 5165, руководствуясь статьей
24 Устава муниципального района "Балейский район", администрация
муниципального района "Балейский район":

1. Установить с 01 ноября 2023 года стоимость питания для
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных
образовательных организациях, в размере 121,60 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Е.В. Ушаков

Чистохин Константин Иванович,
8 (30232) 5- 13-80